КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20  апреля  2017  года    №  148-р
р.п.Варгаши
Об утверждении схемы расположения земельного участка

Рассмотрев материалы кадастровых работ, руководствуясь  ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:

 1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровой карте соответствующей территории:

- общей площадью: 459 кв.м.;

- местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с. Попово,  ул.Пролетарская, д.13;
- территориальная зона: зона индивидуальной жилой застройки (Ж 1);

-разрешенное использование: малоэтажная многоквартирная жилая застройка (размещение трехквартирного жилого дома);

- категория земель: земли населенных пунктов.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.
Глава Варгашинского района                                                             В.Ф.Яковлев
	Утверждена
                          распоряжением  Администрации  Варгашинского  района
                          от  20  апреля  2017  года   N 148-р

Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка ЗУ1

	Площадь земельного участка  459 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м     СК Попово

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	8275,35
	8950,17

	н2
	8279,34
	8960,63

	н3
	8272,06
	8963,56

	н4
	8273,48
	8969,22

	н5
	8257,16
	8975,74

	н6
	8255,88
	8972,01

	н7
	8250,78
	8974,10

	н8
	8246,20
	8962,39

	н1
	8275,35
	8950,17

	[image: image1.jpg]

	Масштаб 1: 2000

	Условные обозначения:

         ▬▬▬     - граница образуемого земельного участка

         45:03:011407:129 - обозначение земельного участка, включенного в ГКН

         :ЗУ1         - обозначение образуемого земельного участка

         45:03: 011407 – номер кадастрового квартала

Лист согласования

проекта распоряжения Администрации Варгашинского района

«Об утверждении схемы расположения земельного участка»
Проект подготовил:

	Г.А.Семенова, главный специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)*

	С.А.Федотова, начальник отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации

	М.М.Ошнурова, первый заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления экономического развития и  имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	Т.Н.Михалева, заместитель Главы  Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А.Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового    отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)

45:03:011407